枣庄市山亭区安全生产委员会办公室
枣庄市山亭区应急管理局
       山应急发〔2022〕21号
	文件

关于转发《山东省生产经营单位劳务派遣人员和灵活用工人员安全管理办法》的通知

各镇人民政府、山城街道办事处，山亭经济开发区管委会，区有关部门、单位，局属各股室、单位：

现将《山东省生产经营单位劳务派遣人员和灵活用工人员安全管理办法》转发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

附件：转发山东省人民政府安全生产委员会办公室山东省应急管理厅关于印发《山东省生产经营单位劳务派遣人员和灵活用工人员安全管理办法》的通知

山亭区安全生产委员会办公室          山亭区应急管理局
2022年5月25日